Совет
 сельского поселения Баймурзинский сельсовет муниципального района Мишкинский  район  Республики  Башкортостан

РЕШЕНИЕ

                № 223                                                   18 мая  2018 года

Об отмене
решения Совета сельского поселения Баймурзинский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан  № 60  от  26 апреля 2016 года   «Об утверждении Правил содержания собак и кошек  в сельском поселения Баймурзинский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан»

На основании экспертного заключения   Государственного комитета Республики Башкортостан по делам юстиции на решение Совета сельского поселения Баймурзинский сельсовет   от  26 апреля 2016 года  № 60 «Об утверждении Правил содержания собак и кошек  в сельском поселения Баймурзинский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан», Совет  сельского поселения Баймурзинский сельсовет муниципального района Мишкинский  район  Республики  Башкортостан  р е ш и л:

          1. Решение  Совета сельского поселения Баймурзинский сельсовет муниципального района Мишкинский  район Республики Башкортостан   № 60  от  26 апреля 2016 года  «Об утверждении Правил содержания собак и кошек  в сельском поселения Баймурзинский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан» полностью отменить  как противоречащее  действующему законодательству Республики Башкортостан.

        2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде в  Администрации сельского поселения  Баймурзинский сельсовет и разместить на сайте сельского поселения Баймурзинский сельсовет.

Глава сельского   поселения       Б.Т. Байбулатов